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Солун-
Апартмани 

 ( Thessaloniki ) 
– Diamond 

Suites  

 

www.diamondsuites.gr 
Цена за апартман со вклучен појадок 

 

PEARL SUITE 
2 лица 3 лица 

 
Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Стандардна цена 95 115 110 130 

Романтик понуда 100 120  

Цена за време на саеми и 
манифестации 

125 140 

 

 

EMERALD SUI 
2 лица 3 лица 2 возрасни + 2 деца 4 лица 

 
Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Стандардна 
цена 

120 140 135 155 140 160 150 170 

Романтик 
понуда 

125 145    

Цена за време 
на саеми и 

манифестации 

150 165 170 180 

 

 

PRINCESS SUI 
2 лица 3 лица 2 возрасни + 2 деца 4 лица 

 
Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Недела-
Четврток 

Петок-
Сабота 

Стандардна 
цена 

180 200 195 215 200 220 210 230 

Романтик 
понуда 

185 205    

Цена за време 
на саеми и 

манифестации 

210 225 230 240 

 

Цените се изразени во евра, за соба на ден , а уплата се врши исклучиво во денари 1 еур=62 мкд. 

http://www.diamondsuites.gr/

